ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.03.2013г.  № 154

г. Сысерть

О внесении изменения в Регламент Думы Сысертского городского округа

 В соответствии со статьей 22 главы 4 Устава Сысертского городского округа,

принятого решением Сысертского районного Совета от 16.06.2005 № 81 (с изменениями,

внесёнными решениями Думы Сысертского городского округа от 16.02.2006 № 140, от

27.04.2006 № 158, от 02.11.2006 № 191, от 13.09.2007 № 271, от 24.04.2008 № 30, от

09.12.2008 № 116, от 27.08.2009 № 177, от 29.10.2009 № 200, от 28.01.2010 № 228, от

29.05.2010 № 250, от 25.06.2010 № 265, от 25.11.2010 № 330, от 28.04.2011 № 380, от

27.10.2011 № 434, от 27.10.2011 № 435, от 26.04.2012 № 33, от 19.10.2012 № 66, от

06.12.2012 № 82), Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

 1. Внести в Регламент Думы Сысертского городского округа, принятый решением

Думы Сысертского городского округа от 14.03.2008 года № 4 (с изменениями, внесёнными

решениями Думы Сысертского городского округа от 29.05.2008г. № 49, от 30.10.2008 №

100, от 28.10.2010 № 323, от 28.04.2011 № 381, от 29.03.2012г. № 25, от 26.04.2012г. № 34,

от 31.01.2013 № 129) следующее изменение: статью 39 главы VI изложить в новой

редакции:

 «Статья 39. Депутатский запрос

         1. Депутат или группа депутатов Думы городского округа вправе обращаться с

депутатским запросом к Главе Сысертского городского округа, должностным лицам

Администрации Сысертского городского округа, а также к представителям областных

органов исполнительной власти на территории Сысертского городского округа и к

руководителям органов государственной власти Свердловской области.

         2. Депутатские запросы направляются депутатами Думы городского округа

самостоятельно.».

       2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Думы

Сысертского городского округа.

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                                              В.Б. Дорохов

../../../../../Temp/bat/ViewDoc.asp%3fNGR=RUMO660200600031
../../../../../Temp/bat/ViewDoc.asp%3fNGR=RUMO660200600032
../../../../../Temp/bat/ViewDoc.asp%3fNGR=RUMO660200600033
../../../../../Temp/bat/ViewDoc.asp%3fNGR=RUMO660200700037
../../../../../Temp/bat/ViewDoc.asp%3fNGR=RUMO660200800032
../../../../../Temp/bat/ViewDoc.asp%3fNGR=RUMO660200800119
http://server-mu:8088/content/act/26d827a2-bd1a-4b04-a8bd-145063f6e93f.doc
http://server-mu:8088/content/act/224b9025-e539-4ed8-9ad4-df2df91f1405.doc